

Licitación: 472437 - REPARACION DE BAÑO SEXADO EN EL COL. NAC. GRAL. MARCIAL SAMANIEGO – NARANJATY

Grupo 1 - REPARACION DE BAÑO SEXADO EN EL COL. NAC. GRAL. MARCIAL SAMANIEGO – NARANJATY

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo:

No

Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Cartel de obra 2,50x1,50m de chapa y perfiles metálicos.	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.526.799	1.526.799
2	Demoliciones varias	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.366.243	1.366.243
3	Techo de Chapa Termoacústica 30mm color marfil/galv sobre estructura metálica	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	34,22	413.596	14.153.255
4	Revoque de paredes interior y exterior a una capa con hidrófugo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	197,00	47.662	9.389.414
5	Carpeta niveladora para asiento de cerámico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	24,00	39.512	948.288
6	Piso cerámico color claro PEI5 antideslizante	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	24,00	132.282	3.174.768
7	Abertura de madera: Kit de marco de madera taje o similar, puerta de 0.80 x 2.10 tipo tablero y contramarcos con terminación barnizada. Incluye herrajes.	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	3,00	2.143.188	6.429.564
8	Aberturas de madera: Kit de marco de madera taje o similar, puerta tipo placa vaivén de 0.70 x 1,70 y contramarcos con terminación barnizada. Incluye herrajes.	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	5,00	1.194.315	5.971.575

Ing. Esmeralda Silva
Encargada de UOC

9	Ventanas Balancines pintadas	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	365.864	439.036
10	Pintura De paredes a la cal- Base para Latex (2 manos y lijado)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	123,61	23.016	2.845.007
11	Pintura De paredes revocadas al latex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	123,61	36.696	4.535.992
12	Revestido de Azulejos	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	73,40	124.670	9.150.778
13	Vidrios dobles de 4 mm.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	308.502	370.202
14	Canaleta y caño de bajada N° 26 - desarrollo 33 cms.	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	19,40	127.904	2.481.337
15	Registro eléctrico de 30 x 30 x 70 cms.	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	325.685	651.370
16	Alimentación 2 x 6 mm. NYY al tablero existente	unidad de medida: Metros presentación: EVENTO	10,00	32.421	324.210
17	Tablero seccional para baño	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	683.121	683.121
18	Boca de luz con artefacto	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	8,00	305.024	2.440.192
19	Cámara Séptica 1.35 x 1.95 x 1.20	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	2.499.770	2.499.770
20	Pozo Absorbente Tipo 1 de 2.00 x 2.50	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	3.848.862	3.848.862
21	Cámara de inspección 60x60	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	611.112	611.112
22	Desagüe cloacal para baño femenino	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.012.283	1.012.283


 Ing. Esmeralda Silva
 Encargada de UOC

23	Desagüe cloacal para baño masculino y profesores	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.012.283	1.012.283
24	Inst. de agua para baño femenino	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	925.935	925.935
25	Inst. de agua para baño masculino y profesores	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	942.514	942.514
26	Inst. de artefactos sanitarios en baño femenino. Incluye accesorios	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	5.262.666	5.262.666
27	Inst. de artefactos sanitarios en baño masculino. Incluye accesorios	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	5.740.851	5.740.851
28	Inst. de artefactos sanitarios en baño de profesores. Incluye accesorios	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	3.807.618	3.807.618
29	Vallado perimetral con tejido de alambre 1,93mm y postes de Hormigón cimentado con H° ciclópeo. H= 2,00m	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	15,00	246.793	3.701.895
30	Portón de acceso principal 4,00x2,00	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	3.681.047	3.681.047
31	Pilar de ladrillo visto con cimentación	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	3,00	683.121	2.049.363
32	Letras corpóreas iluminadas	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	5.114.215	5.114.215
33	Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.097.631	1.097.631
				Total por Grupo:	108.188.926

Total General Calculado: 108.188.926



Ing. Esmeralda Silva
Encargada de UOC